

Tellija: **Krislikum OÜ** Objekt: **Kompanii 1c, harmoonia lastehoid**  
 Töövõtja: **Vaudix OÜ** Leping:   
 Ärireg. Nr:

TEOSTATUD TÖÖDE AKT NR. **0**

Akteerimisperiood **hinnapakumine**

Jrk.nr.	Tööde nimetus	Mõõt- ühik	Ühiku hind	Maht	Lepinguline maksumus	Eelnevalt akteeritud			Käesolev akt			Jääb akteerida	
						Maht	Maksumus	%	Maht	Maksumus	%	Maksumus	%
	lammutustööd	tk	1 730,00	1	1 730,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1 730,00	100,00
	jäätmete utiliseerimine	tk	675,00	1	675,00		0,00	0,00		0,00	0,00	675,00	100,00
	san tehnilised tööd	kmpl	1 630,00	1	1 630,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1 630,00	100,00
	kipsitööd	kmpl	2 110,00	1	2 110,00		0,00	0,00		0,00	0,00	2 110,00	100,00
	lagi vannituppa 60x60 moodul	m2	33,00	8,00	264,00		0,00	0,00		0,00	0,00	264,00	100,00
	wc potid laste omad gustavsberg	tk	260,00	4,00	1 040,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1 040,00	100,00
	Hüdroisolatsioon	m2	15,00	41,60	624,00		0,00	0,00		0,00	0,00	624,00	100,00
	plaatimine	m2	45,00	41,60	1 872,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1 872,00	100,00
	keraamiline plaat	m2	17,00	41,60	707,20		0,00	0,00		0,00	0,00	707,20	100,00
	tasandusvalu	m2	22,00	8,00	176,00		0,00	0,00		0,00	0,00	176,00	100,00
	wc ukse vahetus	tk	300,00	1,00	300,00		0,00	0,00		0,00	0,00	300,00	100,00
	maalritööd ( värviparandused ja ülevärv ) seinad	m2	11,00	606,00	6 666,00		0,00	0,00		0,00	0,00	6 666,00	100,00
	köögimööbli ümberehitus	tk	400,00	1,00	400,00		0,00	0,00		0,00	0,00	400,00	100,00
	elektritööd	tk	660,00	1,00	660,00		0,00	0,00		0,00	0,00	660,00	100,00
	valgustid uude WC-sse	tk	70,00	6,00	420,00		0,00	0,00		0,00	0,00	420,00	100,00
	laminaat kabini	tk	300,00	4,00	1 200,00		0,00	0,00		0,00	0,00	1 200,00	100,00
	objekti juhtimistasu	kuu	300,00	2,00	600,00		0,00	0,00		0,00	0,00	600,00	100,00
					A Kokku:	18 669,20	0,00	0,00		0,00	0,00	18 669,20	100,00

**B LISATÖÖD**

Jrk.nr.	Tööde nimetus	Mõõt- ühik	Ühiku hind	Maht	Lepinguline maksumus	Eelnevalt akteeritud			Käesolev akt			Jääb akteerida		
						Maht	Maksumus	%	Maht	Maksumus	%	Maksumus	%	
1												-	-	-
2												-	-	-
					B Kokku:	0,00	0,00	-		0,00	-	-	-	-
					A+B kokku:	18 669,20	0,00	0,0		0,00	0,0	18 669,20	100,0	
						<b>Käibemaks 20 %</b>								
						<b>Kuulub tasumisele (koos km-ga)</b>								

Töövõtja esindaja: **Robin Eino**  
(nimi, allkiri, kuupäev)

Tellija esindaja   
(nimi, allkiri, kuupäev)

Järevalve esindaja:   
(nimi, allkiri, kuupäev)